FMMABA AADMUHUCTPALIMA
LLlymaKoBCKOro cenbcoBeTa

ConHueBcKoro panoHa Kypckori o6nactu

PACIOPAXXEHUE

22.12.2016 ropa Ne 99

c. LLlymakoBo

O6 yTBepXaeHUN rpatmnka

BbI€3HbIX NMPNEMOB

B cootBeTCcTBMM ¢ DeaepanbHbIM 3akoHOM OT 6.10.2003 roga Ne131-$3 «O6 06LmMX NpMHLMNAax opraHmM3auum
MECTHOro camoynpasneHunsi B Poccuinickoin ®efepaumm», ¥ CTaBOM MyHMLMNANIbLHOrO 06pa3oBaHms
«LLlymakoBCKuIA cenbcoBeT» COMHLEBCKOro paioHa Kypckoil 06nacTtu.

1. YTBepAUTb rpadyK Bble34HbIX MPUEMOB rpaXkaaH Mo MYHLIM BOMPOCAM Hace/leHHbIX MyHKTOB LLIymakoBckoro
cenbcoseTa. /Mpunaraetcsa/

2. KOHTpO/1b 32 NCNOJTHEHMEM HACTOALLEr0 PacnopsXKeHUA OCTaB/A 3a co60iA.

3. PacnopskeHue BcTynaet B cuny ¢ 01 auBapsa 2017 T.

["naBa LLlyMaKoBCKOro ce/i.COBeT A.B. bopucos



MPADUNK

Bble3fHbIX NpuemoB Ha 2017 rog

YTBepxaeH

PacnopsbkeHveMm rnasbl LLlymakoBCKOro
cenbcoBeTa COMHLEBCKOro parioHa
Kypckoii 06nactu

OT «22» flekabpa 2016 r. Ne 99

Nerin

HanmeHoBaHWe HaceneHHoro NyHKTa

JaTa

MpumeyaHue

Cc. BopobbeBka

24.02.2017

24.04.2017

24.07.2017

24.10.2017

n.OTpagHoe

15.01.2017
15.05.2017
15.08.2017

15.12.2017

c. ['lnockoe

05.03.2017
05.06.2017
05.09.2017

05.11.2017

. KpacHMKOBO

25.01.2017
25.05.2017
26.08.2017

26.10.2017

N. BepxHeepeMNHO

26.02.2017
26.03.2017
26.07.2017

26.11.2017




. Mennaoska

22.01.2017

22.04.2017

22.09.2017

22.12.2017

. MaLlKVHO

16.01.2017

16.05.2017

16.08.2017

16.12.2017

X.Ma/IMHOBKa

20.02.2017

20.03.2017

20.07.2017

20.11.2017

X. CeMnopaTcKTii

24.02.2017

24.04.2017

24.07.2017

24.10.2017




